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Opis produktu

Klasyczna lampa wiszaca z
czarnymi abazurami JUP
1952 z serii BATUMI

Numer katalogowy

Kod producenta

Seria

Materiat

Kolor

Rodzaj gwintu

Zrédta $wiatta

Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta éwiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5905962019525
JUP 1952
BATUMI

metal, mosiadz
ztoty, czarny
E27

8

140

100

nie

zalezna od zastosowanej
zarowki
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